UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ QUỲ CHÂU              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND      Quỳ Châu, ngày       tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc chuyển đổi khối thành thôn trên địa bàn xã Quỳ Châu

sau sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã.

           Kính gửi:
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;
- Trưởng các thôn, bản trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 4168/BNV-CQĐP ngày 23/6/2025 của Bộ Nội vụ về
hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính; Công
văn số 3628/SNV-XDCQ&CTTN ngày 04/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Nghệ An về
việc hướng dẫn đối với việc chuyển đổi thôn, khối, xóm, bản tại đơn vị hành chính
cấp xã; Công văn số 3939/SNV-XDCQ&CTTN ngày 17/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh
Nghệ An về việc đặt tên, đổi thôn, khối, xóm, bản tại đơn vị hành chính cấp xã mới.

UBND xã Quỳ Châu thông báo cho các cơ quan, đơn vị, Ban cán sự, Ban quản
lý các thôn, bản trên địa bàn xã được biết về việc chuyển đổi khối thành thôn như
sau:

Ngày 28/7/2025, Hội đồng nhân dân xã Quỳ Châu, khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026
đã tổ chức kỳ họp thứ 2 và thông qua Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 28/7/2025
về chuyển đổi khối thành thôn trên địa bàn xã Quỳ Châu sau sắp xếp đơn vị hành
chính cấp xã, cụ thể như sau:

TT Loại hình tổ chức dân cư
trước sắp xếp

Loại hình tổ chức dân cư
sau sắp xếp Ghi chú

1 Khối 1 Thôn 1
2 Khối 2 Thôn 2
3 Khối 3 Thôn 3
4 Khối 4 Thôn 4
5 Khối Tân Hương Thôn Tân Hương
6 Khối Hoa Hải Thôn Hoa Hải

(Lưu ý: Đối với 24 bản còn lại thuộc các xã Châu Hạnh, Châu Hội và Châu Nga
cũ, giữ nguyên loại hình dân cư là bản).

Vậy, UBND xã Quỳ Châu đề nghị các cơ quan, đơn vị, các Trưởng thôn, bản
cập nhật sự thay đổi và thông tin rộng rãi cho nhân dân và cán bộ trên địa bàn xã Quỳ
Châu được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTVX UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH (Phong).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:23:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Hà<hanv@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:56:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:56:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!